ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA DE VEREADORES DE

TEUTÔNIA

INDICAÇÃO N° 020/2024

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

 Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites

regimentais desta Indicação, que seja estudada a possibilidade através do setor

competente de construir uma pista de atletismo pública em Teutônia.

Justificativa

 É uma solicitação de munícipes, haja vista que Teutônia, não tem um local

adequado para a prática de exercícios físicos.

Sala de Sessões da Câmara, 04 de março de 2024.

Luias Henrique Ahlert Wermann
Vereador